
í%¿> ^uavfo 2011 - Año Internacional de la Química
- <*2u¿m¿caá •

VISTO la nota elevada por el Departamento de Biología Molecular,
solicitando se autorice al Dr. Carlos DOMENECH para que se presente a la
Convocatoria a Programas y Proyectos PPI 2012-2014 de la Secretaría de
Ciencia y Técnica de la Universidad Nacional de Río Cuarto, en el carácter de
Director; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud cuenta con el aval del Departamento
correspondiente.

Que se ha justificado la necesidad que el Profesor Consulto
mencionado dirija el Proyecto " ESTUDIO DE LA RELACIÓN ENTRE LA
ESTRUCTURA Y FUNCIÓN DE PROTEÍNAS INVOLUCRADAS EN LA
PATOGÉNESIS Y EL METABOLISMO DE COLINA EN Pseudomonas.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS,

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1ro.- Facultar al Dr. Carlos DOMENECH (L.E. Nro.
6.434.098} Profesor Consulto de esta Facultad, para que dirija el Proyecto
" ESTUDIO DE LA RELACIÓN ENTRE LA ESTRUCTURA Y FUNCIÓN
DE PROTEÍNAS INVOLUCRADAS EN LA PATOGÉNESIS Y EL
METABOLISMO DE COLINA EN Pseudomonas aeruginosa".

ARTICULO 2do.- Regístrese, comuniqúese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS VEINTE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS
MIL ONCE.

RESOLUCIÓN Nro.:


